
Diskutovat budou: 

Moderovanou diskusi povede Cyril Klepek z Direct People. 
A pozor! Součástí programu bude i interaktivní workshop, 

kde si vyzkoušíte redesign vašich produktů a služeb do cirkulární podoby. 

Těšit se můžete nejen na výživné téma, ale i na výborné občerstvení a vína.

Direct People
Jankovcova 1603/47a, Praha-Holešovice

Úspěšný byznysmen a evropský politik, který 
věří myšlence cirkulární ekonomiky a prosazuje 

ji na celoevropské úrovni.

Duchovní otec myšlenky cirkulární 
ekonomiky v ČR a v současné době také 

generální ředitel SUEZ Využití zdrojů.

Nadšená propagátorka cirkulární 
ekonomiky, která se aktivně podílí na 

jejím zavádění do hospodářství ČR.

Pavel Telička
místopředseda

Evropského parlamentu

 Zdeněk Horsák
spoluzakladatel České asociace

oběhového hospodářství

 Soňa Jonášová
ředitelka Institutu cirkulární

ekonomiky

Zveme vás na Inovační jednohubky na téma

Cirkulární
ekonomika

a redesign produktů,
služeb či obchodních modelů jako cesta růstu

4. 6. 2018, 17 hodin
(diskuse začíná v 17.30)

Kapacita je jako vždy omezena, proto si 
svoje místo zajistěte včasnou registrací zde. REGISTROVAT

#n
ižš

í n
ák

la
dy

 #n
ov

é d
ist

rib
uč

ní
 ka

ná
ly 

#nezávislost na zdrojích #nové služby #vyšší prodeje #levnější produkty
#e

fe
kt

ivn
ěj

ší 
pr

oc
es

y #konkurenční výhoda #loajální klienti #angažovaní zaměstnanci
#p

ro
sp

er
ita

 #udržitelnost #ekologický & etický přístup

Cirkulární ekonomika (CE) už dávno není jen buzzword, ale momentum, kterého se chytré firmy, ale i státy 
snaží využít. Na příklad Holandsko plánuje přejít na cirkulární model do roku 2050. A firma Nike chce do roku 

2025 vyrábět 100% z recyklovaných materiálů. Analytické firmy totiž odhadují, že díky CE vzniknou jen 
v Evropě v příštích 10 letech nové výnosy v řádu bilionů eur.  

Přijďte a zjistěte, jak i vaše firma může využít principů cirkulární ekonomiky. 

https://direct-people.typeform.com/to/lLLnm2

